

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **GI Landevej 13 ApS**

**Lundehusvej 14, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 43 91 74 98**

## **Årsrapport**

**10. marts 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2025.

---

Thomas Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. marts 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GI Landevej 13 ApS Lundehusvej 14 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 91 74 98 Regnskabsår: 10. marts - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Thomas Levin Knudstrup, Direktør Thomas Lindberg, Direktør Camilla Louise Nikander Levin, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhverv med ejendomsudvikling, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom, eller anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i efterfølgende regnskabsperiode erhvervet ejendommen beliggende Gl. Landevej 13, 4891 Toreby L.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/3 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.786</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.786</b>
Andre finansielle indtægter	7
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.780</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-47.780</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.780</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-47.780</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	5.415
Tilgodehavender i alt	<u>5.415</u>
Likvide beholdninger	<u>198.947</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.362</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>204.362</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	30/6 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-47.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	212.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	212.142
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>212.142</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>204.362</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 10. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.780	-47.780
	<b>40.000</b>	<b>-47.780</b>	<b>-7.780</b>

## Noter

---

10/3 2023  
- 30/6 2024  
kr.
